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Jefatura de Contratación FND <contratacion@fnd.org.co>

subsanacion anexo 2 INVITACIÓN PÚBLICA NO. FND-IP-001-2023
2 mensajes

Amparo Ocampo <ocampoa@subatours.com.co> 14 de febrero de 2023, 14:45
Para: contratacion@fnd.org.co, Gustavo Delgado <delgadog@subatours.com.co>

Buena tarde se adjunta.

--
Cordialmente,

AMPARO OCAMPO
ASISTENTE DE GERENCIA
57 1 6803999
cel: 3173644350
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Jefatura de Contratación FND <contratacion@fnd.org.co> 14 de febrero de 2023, 14:46
Para: Rosa Elvira González Villamil <rosa.gonzalez@fnd.org.co>, Jorge Andrés Olave Chaves <jorge.olave@fnd.org.co>,
Christian Felipe Galindo Ruiz <christian.galindo@fnd.org.co>, Cristian Carranza <cristian.carranza@fnd.org.co>, Diana
Carolina Camargo Quijano <diana.camargo@fnd.org.co>, Diana Carolina Villalba Erazo <diana.villalba@fnd.org.co>

Buena tarde, 

Reenvío para su conocimiento. 

Atentamente,

CONTRATACIÓN FND
JEFATURA DE CONTRATACIÓN
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
FEDERACIÓN NACIONAL DE DEPARTAMENTOS
AV. Calle 26 No. 69B-53 Oficina 604
TEL: (57) 601 4897360
www.fnd.org.co

 
[El texto citado está oculto]
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